Claustro faciendam assumatur, sub anathemate prohibemus. Item in

virtute sancte obediencie precipimus et mandamus, ne in Claustro

Sanctimonialium nee per eas, nee per feminas seculares ibidem degen-

') Eine solche kommt unter der Bezeichnung: üiemudis in Niwenburg

munens bei Link Annal. Clarev. T. I. p. 536. col. 2.. vor.
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tes, vel earurn pedissequas Choree flaut, nee eisdem secularibus femi-

nis vel earum pedissequis extra Claustrum ad choreas vel alia speeta-

cula licencia concedatur, cum ancillis Christi ibidem remanentibus ex

hoe scandalum et in servicio dei tedium generetur. Innitentes. eciam

mandato apostolico in corpore iuris clauso mandainus, eciam districte

preeipimus, vt idem Claustrum sanclimonialium in eontinua sit clausura.

et quod Moniales nullas faciant processiones consuetas bactinus ex

eodem. Etnulli ex eis detur exeundi licencia, nisi ex justa causa ad cer-

tum tempus. Infra quod si non venerit vel si extra constituta babilum

religionis non tulerit gravissimepuniatur. Hortamur insuper prepositum

et Conventum predictis, vt Convention Sanctimonialium et ecclea'uim

saneti Jacobi Wienne subieetam eisdem ne ab ordine saneti August ini

deeidat, per vnum de suis fratribus in confessionibus et aliis Juribus

spiritualibus gubernent et precludant Monialibus ibidem illieitos exi-

tus, quos plerumque faciunt ad amicos. Servenique formam, quam

supra de Monialibus Nivnburgensibus duximus statuendam. Districte

eciam preeipimus, vt omnis familia invtilis et superflua tarn in Domo

prepositi et in olficinis interioribus et exterioribus omnibus mudis

preeidatur, et nulla deineeps persona in Claustrum Canoiiicorum et

Sanctimonialium aliquatinus assumatur, quoad vsque omnia debita

fuerint persoluta, et ecclesia plenarie reformata. Et vt a premissorum

observancia per ignoranciam nemo valeat excusari. Preeipimus sub

virtute sanete obediencie premissa omnia Sancte Regule scriptotenus

annecti, et omni feria sexta Quorumlibet quatuor temporum Annis sin-

gulis in Capitulo pronunciari. In quorum testimonium presentibus

Sigilla nostra duximus appendenda. Datum et actum Nivnbwgi Anno

domini M°CCC° primo feria sexta quatuor temporum Pentecostes.

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 2. fol. 85.) Die Siegel in gelbem Wachs hängeu an Pergameiil-

streifen. Das erste mit der Umschrift: S. Abbatis de Cella Angelorum, ist dem bei Huber T. VI.

n. 3 abgebildeten ähnlich. Das zweite Kkhart's findet sich bei Duellius Exe. Geneal. T. IV. n. 31.